

Pressmeddelande

X-Maskiner AB satsar på Entreprenad- och Grönytemaskiner i södra Norrland

Den 1 november 2024 genomför X-Maskiner AB en strategisk förändring som innebär ett ökat fokus på entreprenad- och grönytemaskiner, medan lantbruksmaskinsdelen övergår till **Norrmaskiner AB**. Som en del av denna överenskommelse tar Norrmaskiner över anläggningarna i Hudiksvall, Östersund och Örnsköldsvik, och fortsätter därmed att sälja och serva John Deere och Nordfarms lantbruksmaskiner från dessa orter.

Starkare service och samarbete för lantbrukskunder

Genom förvärvet kommer Norrmaskiner AB att vara återförsäljare för John Deeres lantbruksmaskiner i hela Norrland, vilket innebär ett förbättrat och enhetligt erbjudande med sju anläggningar i regionen. All personal på de aktuella anläggningarna kvarstår i sina nuvarande roller, och kommer fortsätta att leverera hög servicekvalitet under Norrmaskiners flagg.

X-Maskiner fokuserar på Entreprenad och Grönytte – ny kraftsamling i Sundsvall

Med bas i Sundsvall satsar **X-Maskiner** framåt på entreprenad- och grönytemaskiner för södra Norrland. Här kommer vi att erbjuda ledande varumärken som Avant, Sany och John Deeres grönytteprogram. SANY, som är en av världens största tillverkare av grävmaskiner, är ett av de nya tillskotten i vårt sortiment.

Vår anläggning i Sundsvall kommer att vara utgångspunkten för denna satsning, där vi erbjuder komplett service och expertis för entreprenad- och grönytemaskiner. Tillsammans med Norrmaskiner säkerställer vi dessutom en omfattande service och tillgång till reservdelar för våra kunders maskiner.

Fokus på förbättrad kundupplevelse

Förändringen är en del av John Deeres strategi att arbeta med större återförsäljare för att tillgodose marknadens krav på specialiserad kompetens och en bred serviceorganisation. För våra kunder innebär detta bättre tillgänglighet och förstärkt support. Vi ser fram emot att fortsätta samarbeta med våra entreprenad- och grönytekunder och erbjuda förstklassiga produkter och service.

Kontakt och tack till alla inblandade

Jag vill personligen tacka våra medarbetare som nu går över till Norrmaskiner för deras betydande insatser hos X-Maskiner och den värdefulla service de har gett våra kunder genom åren. Ett stort tack även till våra kunder för ett fortsatt gott samarbete – vi ser fram emot att stärka vår relation och vara en pålitlig partner i framtiden.

Med vänliga hälsningar,
Björn Jönsson
VD, X-Maskiner AB

Säljare

Park- och Grönytemaskiner

Fredrik Wennerberg,
Hälsingland / Medelpad
0706960250

Christian Jonsson,
Jämtland Ångermanland Härjedalen
070-574 90 10

Sany grävmaskiner & Entreprenad

Stefan Mikaelsson
Gästrikland, Hälsingland, Medelpad,
Härjedalen och Jämtland
0705 – 88 50 11